[image: image1.jpg]

   РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Чупинского городского поселения

РЕШЕНИЕ №107
  27 сессии 3 созыва

пгт.Чупа                                                                                                                  21 марта 2017 года

«О  внесении  изменений    в  Решение 24 сессии 3 созыва Совета

Чупинского городского поселения «Об установлении и введении

налога на имущество физических лиц на территории Чупинского

городского поселения» от 18.11.2016г. №90»
       Рассмотрев Экспертное заключение Правового управления Администрации Главы Республики Карелия на решение Совета Чупинского городского поселения от 18 ноября 2016 года №90 «Об установлении и введении налога на имущество физических лиц на территории Чупинского городского поселения» от 13 января 2017г. №299/09-03/Аи, руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Чупинского городского поселения
Совет Чупинского городского поселения

РЕШИЛ:
  внести следующее изменение в Решение 24 сессии 3 созыва Совета Чупинского городского поселения  «Об установлении и введении налога на имущество физических лиц на территории Чупинского городского поселения» от 18 ноября 2016 года №90 (далее – Решение):

    пункт 4 Решения изложить в следующей редакции:

   «Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования».
           Глава Чупинского городского поселения                                               Давыдов Ю.А.
         Председатель Совета Чупинского городского поселения                  Королева Г.М.